Sedecias Hierosolymorum rex à Babilonio constituitur.

C A P. X.

Pro Ioachimo autem Sedeciam eius patrū regem constituit, iureiurando adstrictum quòd nihil in ea regione esset novaturus, nec inaturus Aegyptios. Is erat annorū viginti &

unius cum principatū acciperet, natus eadē matre qua frater Ioacimus, sed iusti ac decori negligēs, ut qui equales quoq; circa se haberet impios: quin & totus populus in eādē solutus est licentiā. Quamobrē saepenumero Hieremias propheta illum adiit, obtestans ut omiſſis impietatibus iustitiæ curā gereret: neue aut ducibus mentem adhiberet, quod essent mali pleriq; aut falsis prophetis crederet, eū decipientibus, & pollicentibus nō oppugnaturū amplius urbem Babylonium, uincēdumq; bello petitū ab Aegyptijs: hæc enim non uerò dici, nec euentura esse unquā. Sedecias uerò rancisper dum audiebat prophetam, agnoscebat eū uera dicere, & in rem suam esse, si illi fidem adhibeat: sed per amicos rursum deprauabatur, & abducebatur à propheta consilijs in diuersum quocūq; uellent. Sed & apud Babylonem Ezechiel eodem tēpore uastationem templi prædicebat, eamq; prædictionē etiam Hierosolyma transmisiſit: quibus uaticinijs Sedecias hæc potissimum de causa noluit credere. In cæteris enim omnibus inter se concinebant, quod & urbs ui capietur, & Sedecias ipse captiuus abduccetur: in hoc uero discrepare uidebatur Iezeciel, quod negaret Sedeciam uisurum Babylonē, cum Hieremias asseneraret omnino futurum ut captiuum eum Babylonius rex secū abduceret. Quare cum hic diuersa dicere eos uideret, ne illa quidem uera putabat, in quibus consentiret: etiam si

euentus

euentus omnia uera fuisse cōprobauit, sicut aliàs
 opportunius dicitur. Igitur cū per octo annos
 socius Babyloniorum fuisset, uiolato sc̄edere ad
 Aegyptios defecit, sperans si cum illis uires con-
 iungeret, Babylonium necessariò succūbere. Quo
 cognito Babylonius exercitum contra eum du-
 xit: uastataq; regione, & occupatis arcibus ad
 ipsa Hierosolyma oppugnanda accessit. Aegy-
 ptius autem audito in quibus angustijs esset Se-
 decias socius, assumpto ualido exercitu Iudæam
 petijt, uolens obsidionē soluere. At Babylonius
 intermissa obsidione, obuiam illi profectus, uno
 praelio uictum tota Syria expulit. Mox uerò ut
 obsidio soluta est, pseudoprophetae Sedeciam de-
 ceperunt, uanū iactantes quòd à Babylonijs regi
 eiusq; subditis instaret belli periculum, quòd ue-
 ransferendi essent è suis sedibus in Babyloniam:
 immo etiam captiuos reddituros esse cum omni-
 bus uasis quibus rex templum spoliauerat. At
 Hieremias adito rege omnia uera & his con-
 traria prænuntiat, dicens eos regem decipere,
 nihilq; commodi sperandum ab Aegyptijs: sed
 uictis illis Babylonium copias ad Hierosolyma
 reducturum, & quotquot oppugnationi ac fa-
 mi supersuerint, captiuos abducturum: dire-
 ptisq; omnium facultatibus, & exhaustis tem-
 pli diuitijs, in urbem simul & templum ferro ac
 flammis seuiturum, nullo sacri aut profani dis-
 crimine. Et seruiemus, inquit, ei posterisq; eius